



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify Holding ApS

Bernstoffsvej 128 st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 10 53 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify Holding ApS Bernstoffsvej 128 st. 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 10 53 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Moodify Projects ApS, Hellerup Moodify CPH ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i arkitektur og designe virksomheder og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-12.165	-17.161
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-78.224	707.595
Andre finansielle indtægter	39.749	230.100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.283	-9.878
Resultat før skat	-62.923	910.656
2 Skat af årets resultat	-4.400	-42.876
Årets resultat	-67.323	867.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.685	148.685
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	604.695
Disponeret fra overført resultat	-36.438	0
Disponeret i alt	-67.323	867.780



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.371	707.595
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.616.488	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.845.859</u>	<u>707.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.845.859</u>	<u>707.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	886.583	879.599
	Tilgodehavende selskabsskat	66.355	58.484
	Tilgodehavender i alt	<u>952.938</u>	<u>938.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.911</u>	<u>1.777.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.849</u>	<u>2.715.828</u>
	Aktiver i alt	<u>3.167.708</u>	<u>3.423.423</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	408.908	408.908
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	148.685
Overført resultat	2.392.240	2.428.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.968.948	3.150.671
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.232	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.682
Anden gæld	168.528	133.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.528	272.752
Gældsforpligtelser i alt	198.760	272.752
Passiver i alt	3.167.708	3.423.423

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	408.908	0	1.823.983	113.000	2.395.891
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	148.685	604.695	114.400	867.780
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	408.908	148.685	2.428.678	114.400	3.150.671
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-148.685	-36.438	117.800	-67.323
	50.000	408.908	0	2.392.240	117.800	2.968.948



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.283	9.878
	12.283	9.878
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.400	43.516
Årets regulering af udskudt skat	0	-640
	4.400	42.876
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	558.910	558.910
Kostpris 31. december 2022	558.910	558.910
Opskrivninger 1. januar 2022	148.685	-558.910
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.224	707.595
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-329.539	148.685
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	229.371	707.595

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Moodify Holding ApS kr.
Moodify Projects ApS, Hellerup	100 %	229.371	33.146	0
Moodify CPH ApS, Hellerup	100 %	-305.092	-452.848	0
		-75.721	-419.702	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	1.616.488	0
Kostpris 31. december 2022	1.616.488	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.616.488	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


